
ENTIDAD NOMBRE CARGO CORREO TELEFONO PÁGINA WEB
Apata Juan Pablo Castilla Gerente info@apatacolombia.com 3118168009 www.apatacolombia.com
Asobancaria Jonathan Malagón González Presidente  presidenciaasobancaria@asobancaria.cominfo@asobancaria.com (601) 326 66 00 www.asobancaria.com
Claro Rodrigo de Gusmao Ribeiro Presidente rodrigo.gusmao@claro.com.co (601) 7500500 www.claro.com.co
Corporación Mundial de la Mujer María Isabel Pérez Directora Ejecutiva marisabel.perez@cmmcolombia.org 3102174034 www.cmmcolombia.org
Constructora Bolívar Alejandra Robledo Gerente alejandra.robledo@constructorabolivar.com 3103157550 www.constructorabolivar.com
Enel Lucio Rubio Díaz Director General  lucio.rubio@enel.comldcortes@fs.co (601) 511 51 15 www.enel.com.co
Fundación ANDI Liseth Beltrán Pitta Directora Ejecutiva lbeltran@andi.com.co (601) 326 85 00 Ext. 2451-2501-2361-2437 https://www.andi.com.co/Home/Pagina/6-fundacion-andi-gerencia-de-arquitectura-soc
Fundación Bancolombia Maria Fernanda Diaz Trujillo Directora  mfdiaz@bancolombia.com.cofubancol@bancolombia.com.co (604) 404 24 20 https://www.grupobancolombia.com/fundacion
Fundación Bavaria Alejandra Escobar Directora Alejandra.escobar@ab-inbev.com (601) 745 33 33 https://www.bavaria.co/fundacion/conoce-fundacion-bavaria
Fundación WWB Daniela Konietzko Calero Presidenta dkonietzko@fundacionwwbcol.org (602) 387 68 60 https://www.fundacionwwbcolombia.org/
Sodexo Dálida Villa Coordinadora Alianza Soluciones dalida.villa@sodexo.com (601) 742 14 60 https://co.sodexo.com/home.html
Terpel Valeria Bernal Benavides Jefe de Responsabilidad Corporativa valeria.bernal@terpel.com (601) 326 78 78 www.terpel.com
Gran Tierra Energy Manuel Buitrago Vives Presidente manuelbuitrago@grantierra.com (601) 658 57 57 www.grantierra.com
Proantioquia Marcela Barón Soto Directora de Desarrollo y Equidad Territorial mbaron@proantioquia.org.co (604) 268 30 00 www.proantioquia.org.co
Sierra Col Energy Bernardo Ortiz CEO bernardo_ortiz@sierracolenergy.com (601) 345 41 55 www.sierracolenergy.com
Tienda la Empatía Claudia García Jaramillo Directora claudiagarcia@laempatia.co 3187127155 www.latiendadelaempatia.com
Corparques Andrés Felipe Falla Cabrera Director General comunicaciones@corparques.co (601) 414 27 00 www.corparques.com
Asociación de Fundaciones Empresariales (AFE) Aura Lucía Lloreda Directora Ejecutiva aura.lloreda@afecolombia.org 3146103689 https://afecolombia.org/
Sistema B Camilo Ramírez Ejecutivo camilo@sistemab.org 3112734121 https://sistemabcolombia.org/
Pacto Global Mauricio Lopez Gonzalez Director Ejecutivo directorejecutivo@pactoglobal-colombia.org (601) 636 36 38 https://www.pactoglobal-colombia.org/pacto-global-colombia/que-es-pacto-global-colombia.html
Confederación Colombiana De Cámaras De Comercio (Confecamaras) Julián Domínguez Rivera Presidente jdomingu@confecamaras.org.co (601) 381 41 00 https://confecamaras.org.co/
Asociación Hotelera y Turística de Colombia (COTELCO) José Andrés Duarte García Presidente Ejecutivo presidencia@cotelco.org (601) 756 22 63 https://www.cotelco.org/
Federación Nacional de Cafeteros (FNC) Germán Alberto Bahamón Gerente General german.bahamon@cafedecolombia.com (601) 313 66 00 https://federaciondecafeteros.org/wp/
Federación Nacional de Cacaoteros (FEDECACAO) Eduard Baquero Presidente Ejecutivo presidencia@fedecacao.com.co (601) 327 30 00 https://www.fedecacao.com.co/
Federación Nacional de Comerciantes Empresarios (FENALCO) Jaime Alberto Cabal Presidente presidencia@fenalco.com.co (601) 350 06 00 https://www.fenalco.com.co/
Cámara de Comercio de Bogotá Ovidio Claros Polanco Presidente Ejecutivo ovidio.claros@ccb.org.co (601) 383 03 00 https://www.ccb.org.co/
Ecopetrol Gonzalo Murillo Profesional Senior Gonzalo.murillo@ecopetrol.com.co 3103158600 https://www.ecopetrol.com.co/wps/portal/
Fundación Grupo Social Juan Carlos Gómez Villegas Presidente ajunca@fundaciongruposocial.co (601) 595 38 10 https://www.fundaciongruposocial.co/public/
Fundación Bolívar Davivienda Fernando Cortes Director Ejecutivo fcortes@fundacionbd.org (601) 220 16 10 https://www.fundacionbolivardavivienda.org/
Nestlé Carlos Barragán Gerente General Carlos.barragan@co.nestle.com (601) 348 95 83 https://www.nestle.com.co/
Paso Colombia Claudia salcedo Coordinadora Territorial csalcedo@oneearthfuture.org (604) 204 05 25 https://oneearthfuture.org/es/paso-colombia/pagina-de-inicio-de-paso-colombia
Colsubsidio Luis Carlos Arango Vélez Director General luis.arango@colsusidio.com (601) 745 79 00 https://www.colsubsidio.com/
Fundación Allianz Diana Cristina Palacio Gerente diana.palaciob@externos.allianz.co (601) 518 88 01 https://www.allianz.co/quienes-somos/responsabilidad-social/inclusion-social.html
Grupo Takami Nicolás Vásquez Gerente General nvasquez@grupotakami.com (601) 236 34 88 https://takami.co/
Compañía Nacional de Chocolates Lorena Herran Ramirez Coordinadora de proyectos Laherran@chocolates.com.co (601) 4173200 https://chocolates.com.co/
Viceministerio de Turismo Cesar Augusto Oliveros Ocampo Asesor coliveros@mincit.gov.co (601) 6067676 https://www.mincit.gov.co/minturismo/viceministerio
Grupo Internacional de Paz Beatríz Mejía Restrepo CEO beatrizmejia@gipglobal.org (604) 412 92 08 http://www.gipglobal.org/
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